

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárska 6 821 09 Bratislava Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	Číslo dokladu 2142700387 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 2014-81/0404
	Odberateľ Číslo partnera NA37971832 ŠPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA SV. SVORADA ZOBOR, N.O. KLÁŠTORSKÁ 134 949 88 NITRA IČO:37971832 IČ DPH:SK2021877792 DIČ:2021877792
Príjemca	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 20. 10. 2014 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 13. 10. 2014 Dátum splatnosti 19. 11. 2014
Spôsob prepravy	

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č.:9140115364,91427013533,91427013887

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 945 1	Diár 2015 "STANDARD" - modrý	7 Ks	2,4800	17,36 20	20,83 €
77 945 1	Diár 2015 "STANDARD" - modrý	38 Ks	2,4800	94,24 20	113,09 €
7E 006 0K	Pracovný kalendár 2015 (297x142 mm)	119 Ks	0,6300	74,97 20	89,96 €
7E 282 0K	Plánovací kalendár 2015 / P03 (860x600 mm)	1 Ks	1,1200	1,12 20	1,34 €
7E 282 7K	Trojmes. kalendár Štandard modrý 2015 / T06 (295x663 mm)	22 Ks	1,8500	40,70 20	48,84 €
7E 284 7EK	Denný diár VENETIA hnedý 2015 / D30 (142x204 mm)	5 Ks	5,8080	29,04 20	34,85 €
7E 285 0BK	Minidiár VENETIA červený 2015 / D42 (80x140 mm)	1 Ks	3,3120	3,31 20	3,97 €
7E 281 8K	Podložka Uni 2015 / P01 (490x330 mm)	2 Ks	3,8240	7,65 20	9,18 €
Spolu pred zaokrúhlením				268,39	322,06 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 268,39 € DPH 20 % 53,68 € Cena celkom 322,07 €

Celkom k úhrade 322,07 €

Doklad vystavil : Liškova Mariana